

LAGERGÅRDSVEJ 7-11 ApS

CVR-nr.: 32281761

Lagergårdsvej 7
2820 Gentofte

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2022

Maj-britt Forchhammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAGERGÅRDSVEJ 7-11 ApS
Lagergårdsvej 7
2820 Gentofte

CVR-nr: 32281761
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler samt autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling har været tilfredsstillende.

Der er konstateret tab på fordringer hos kunder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket negative begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.606.013	850.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.748	
Andre driftsomkostninger		-1.397.535	-624.423
Resultat af ordinær primær drift		177.730	226.549
Øvrige finansielle omkostninger		-159.702	-256.861
Ordinært resultat før skat		18.028	-30.312
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.028	-30.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.028	-30.312
I alt		18.028	-30.312

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.050.000	5.050.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.992	
Indretning af lejede lokaler		178.920	178.920
Materielle anlægsaktiver i alt		5.399.912	5.228.920
Anlægsaktiver i alt		5.399.912	5.228.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	585.590
Tilgodehavender i alt		0	585.590
Likvide beholdninger		95.761	16.930
Omsætningsaktiver i alt		95.761	602.520
AKTIVER I ALT		5.495.673	5.831.440

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		886.325	868.297
Egenkapital i alt		1.011.325	993.297
Gæld til realkreditinstitutter		3.172.068	3.673.162
Deposita			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.172.068	3.673.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.312.280	1.164.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.312.280	1.164.981
Gældsforpligtelser i alt		4.484.348	4.838.143
PASSIVER I ALT		5.495.673	5.831.440